

Znak sprawy: OSS.2232.124.2024.SZ

Sucha, dnia 13.05.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1

„Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Suchej” Znak sprawy: OSS.2232.124.2024.SZ

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie orynnowania na zewnątrz kontenera? Proponowane rozwiązanie umożliwi uniknięcie mostków cieplnych oraz łatwiejszy dostęp i czyszczenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie orynnowania na zewnątrz kontenera.

2. **Pytanie:** W związku z rozbieżnością w dokumentacji przetargowej, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stropodachu w technologii producenta (dla wszystkich kontenerów):

- * kąt spadku 1%
- * płyta warstwowa z rdzeniem PIR 40 mm
- * wełna mineralna 120 mm +folia paroizolacyjna
- * płyta cementowo-wiórowa lub cementowo-drzazgowa 12mm (dla kontenera socjalno-administracyjnego), a dla pozostałych obiektów płyta OSB 12 mm
- * blacha niskoprofilowa T4
- * $U=0,19W/m^2K$:
- * Odporność ogniowa REI 30 (tylko dla kontenera socjalno-administracyjnego)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w technologii.

3. W dokumentacji przetargowej (opis na rysunku) dla obiektu socjalno-administracyjnego przy ścianach zewnętrznych wskazana jest płyta warstwowa z rdzeniem PUR, a jednocześnie klasa odporności EI 30 – do spełnienia tych wymogów możliwa jest jedynie płyta warstwowa PIR 120 – Czy Zamawiający wymaga zachowania wytycznych p.poż, grubości ściany i współczynnika przenikalności cieplnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wytyczne p.poż. muszą zostać zachowane (ściany EI30), grubość ściany może być taka sama lub większa, współczynnik lambda można zwiększyć do max. 0,022 [W/m*K].

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w podłodze kontenerów płyty MFP 22mm na OSB 22 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w podłodze kontenerów płyty MFP 22mm na OSB 22 mm.

KOMENDANT
Ośrodka Szkolenia
Służby Więziennej w Suchej

.....
kpt. Justyna Kuczyńska

(podpis kierownika Zamawiającego)

Wykonano w 1 egz.:

1. Strona prowadzonego postępowania
a/a